
РЕПУБЛИЧКИ ФОНД ЗА 
ЗДРАВСТВЕНО ОСИГУРАЊЕ
08 број: 404-2-4/16-2Д 

. ( Ж 2016. године 
Јована Мариновића2 
Б е о г р а д

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС" бр. 124/12, 
14/2015 и 68/15), нлана 23. и 28. Статута Републичког фонда за здравствено осигурање 
{''Службени гласник РС" бр. 81/2011, 57/2012, 89/2012, 1/2013, 32/2013 и 23/2015) и Извештаја о 
стручној оцени понуда бр. 404-2-4/16-17 од 05.04.2016. године, в.д. директора Републичког 
фонда за здравствено осигурање доноси

О Д Л У К У

о
ДОДЕЛИУГОВОРА

1 Додељује се уговор у поступку јавне набавке: Набавка кпима уређаја за потребе 
организационих јединица Републичког фонда за здравствено осигурање, број 404-22- 
110/16-4 следећим понуђачима:

-За партију 1- Клима уређаји: Понуђачу „ЕМЕКСО-ЗТАТЏ$“, Војводе Саватија 13, 
Београд;

-За партију 2 -  Клима орман: Понуђачу „С1ЈМА С0МТР01-“ сЈ.о.о., Милутина Миланковића 
50/29.

О б р а з л о ж е њ е

I Подаци о наручиоцу

1. Назив наручиоца: Републички фонд за здравствено осигурање

2. Адреса наручиоца: Јована Мариновића 2, Београд

3. Интернет странииа наручиоиа: ууууш.гГго.гз

4. Врста наручиоца: Организација за обавезно социјално осигурање 

Републички фонд за здравствено осигурање закључује уговор о јавној набавци.

II Подаци о јавној набавци

1. Врста предмета јавне набавке: добра

2. Предмет јавне набавке, ознака из општег речника набавке и процењена вредност набавке:

Набавка кпима уређаја са уградњом и пуштањем у рад за потребе организационих јединица 
РФЗО.

Назив и ознака из општег речника набавке: 39717200 -  Уређаји за климатмзацију; 42512200- 
Зидни уређаји за климатизацију; 45331220 -  Радови на инсталацији климатизације.

Редни бројјавне набавке: 404-22-110/16-4

3. Врста поступка јавне набавке: Јавна набавка мале вредности.



4. Процешена вредност јавне набавке без урачунатог ПДВ-а: 4.000.000,00 динара, што по 
партијама износи:

Број Партије Назив Партије
Процењена вредност без 

ПДВ-а

1 КЛИМА УРЕЂ АЈИ 2.950.000,00

2 КЛИМА ОРМАН ЗА ФИЛИЈАПУ ЗА ГРАД 
БЕОГРАД 1.050.000,00

III Основни подаци о понуђачима

Р.Б. Назив понуђача Адреса Датум пријема Сат

1 5ТЕЕ1.50РТ {Ј.о.о. Аутопут за Нови Сад  бр 71., 
Земун 21.04.2016. 09,21

2 РК1ТУ VII (Ј.о.о. Ваздухопловаца бб. Ниш 21.04.2016. 12,00
3 ТОТА1. 2ТР? Француска 6/5, Ниш 21.04.2016. 12,01

4 (ИТЕК ТЕНМО Т К А РЕ  (ј.о.о. Обреновићева бб ТПЦ Калча II Л- 
Б 45 21.04.2016. 12,02

5 ТЕР?МОК с1.о.о. Деспота Оливера 6, Београд 21.04.2016. 14,35
6 К1ИО 1СТ сЈ.о.о. Вилине Воде бб, Београд 22.04.2016. 08,17

7 С И М А  СОИТКО!. сЈ.о.о. Милутина Миланковића 50/29, 
Београд 22.04.2016. 09,17

8 РКУО  1МРЕХ 1МГЕМЈЕРг1МСЗ
С1.0.0.

Војводе Степе 114-116, Београд 22.04.2016. 09,23

9 К 05  5УЗТЕМ  б.о.о. Војни пут 1 бр. 462 Београд- 
Земун 22.04.2016. 09,50

10 ЕМЕРСО-5ТАТ1Ј5 сЈ.о.о. Војводе Саватија 13, Београд 22.04.2016. 10,02

Укупан број поднетих понуда: 10

IV Стручна оцена понуда

1. Број под којим је понуда заведена: 404-2-4/16/1 
Назив понуђача: ЗТЕЕ1-ЗОРТ <1.о.о.
Понуда број: 502/2016 од 20.04.2016. године
Понуђач је поднео понуду: самостално
Понуђач је поднео понуду за следеће партије: Партија 1

ПАРТИЈА 1 -  КЛИМА УРЕЂАЈИ
Број

партије
Назив

партије Количина Капацитет Јединична цена у 
динарима без ПДВ-а

Укупна цена у 
динарима без ПДВ-а

1 2 3 4 5 6 (3x5)

1 КЛИМА
УРЕЂ АЈИ

64 12000к>1и 33.611,00 2.151.104,00

10 18000ћ1и 65.660,00 656.600,00

УКУПНО: 2.807.704,00

ИЗНОС ПДВ: 20%

Рок важења понуде је 90 дана од дана отварања понуде (не краћи од 90 дана од дана 
отварања понуда).

2



Рок испоруке са уградњом и пуштањем у рад је 45 дана од дана закључења уговора (не дужи 
од 45 дана од дана закључења уговора).

Рок плаћања је 30 дана од дана издавања исправног рачуна (не краћи од 30 дана ни дужи од 
90 дана од дана издавања исправног рачуна).

Гарантни рок за клима уређаје је 2 године (минимум 2 године) од дана испоруке, монтаже и 
пуштања у рад.

Комисија констатује да је понуда лонуђача 8ТЕЕ180РТ (Ј.о.о., неприхватљива.

2. Број под којим је понуда заведена: 404-2-4/16/2 
Назив понуђача: РКГГУ У1Ј сЈ.о.о.
Понуда број: 106 од 19.04.2016. године 
Понуђач је поднео понуду: самостално 
Понуђач је поднео понуду за следеће партије: Партија 1

ПАРТИЈА 1 -  КЛИМА УРЕЂАЈИ
Број

партије
Назив

партије Количина Капацитет Јединична цена у 
динарима без ПДВ-а

Укупна цена у 
динарима без ПДВ-а

1 2 3 4 5 6 (3x5)

1 КЛИМА
УРЕЂ А ЈИ

64 12000ћ(и 34.500,00 2.208.000,00

10 18000ћ1и 62.500,00 625.000,00

УКУПНО: 2.833.000,00

ИЗНОС ПДВ: 20%

Рок важења понуде је 90 дана од дана отварања понуде (не краћи од 90 дана од дана 
отварања понуда).

Рок испоруке са уградњом и пуштањем у рад је 45 дана од дана закључења уговора (не дужи 
од 45 дана од дана закључења уговора).

Рок плаћања је 30 дана од дана издавања исправног рачуна {не краћи од 30 дана ни дужи од 
90 дана од дана издавања исправног рачуна).

Гарантни рок за клима уређаје је 2 године {минимум 2 године) од дана испоруке, монтаже и 
пуштања у рад.

Комисија констатује да је понуда понуђача РШТУ VII 4.О.О., неприхватљива.

3. Број под којим је понуда заведена: 404-2-4/16/3 
Назив понуђача: ТОТА1. 2ТК 
Назив подизвођача: Ехр Мећл/огкз (ј.о.о.
Понуда број: 13-0420-16 од 20.04.2016. године 
Понуђач је поднео понуду: са подизвођачем 
Понуђач је поднео понуду за следеће партије: Партија 1

ПАРТИЈА 1 -  КЛИМА УРЕЂАЈИ
Број

партије
Назив

партије Количина Капацитет Јединична цека у 
динарима без ПДВ-а

Укупна цена у 
динарима без ПДВ-а

1 2 3 4 5 6 (3x5)

1 КПИМА
УРЕЂ А ЈИ 64 12000ћ1и 34.700,00 2.220.800,00

3



10 18000в1и 69.400,00 694.000,00

УКУПНО: 2.914.800,00

ИЗНОС ПДВ: 20%

Рок важења понуде је 90 дана од дана отварања понуде {не краћм од 90 дана од дана 
отварања понуда).

Рок испоруке са уградњом и пуштањем у рад је 45 дана од дана закључења уговора (не дужи 
од 45 дана од дана закључења уговора).

Рок плаћања је 30 дана од дана издавања исправног рачуна (не краћи од 30 дана ни дужи од 
90 дана од дана издавања исправног рачуна).

Гарантни рок за клима уређаје је 2 године (минимум 2 године) од дана испоруке, монтаже и 
пуштања у рад.

Комисија констататује да је понуда понуђача ТОТА1_ 2ТК, прихватљива.

4. Број под којим је понуда заведена: 404-2-4/16/4
Назив понуђача: Група понуђача: МТЕК ТЕНМО ТРАОЕ с1.о.о. и Е1_60Р 5.В.Т.
Понуда број: 1804 од 18.04.2016. године 
Понуђач је поднео понуду: заједничка понуда 
Понуђач је поднео понуду за следеће партије: Партија 1

ПАРТИЈА 1 -  КЛИМА УРЕЂАЈИ
Број

партије
Назив

партије Количина Капацитет Јединична цена у 
динарима без ПДВ-а

Укупна цена у 
динарима без ПДВ-а

1 2 3 4 5 6 (3x5)

1 КЛИМА
УРЕЂ АЈИ

64 12000ђ(и 32.000,00 2.048.000,00

10 18000ћ1и 62.000,00 620.000,00

УКУПНО: 2.668.000,00

ИЗНОС ПДВ: 20%

Рок важења понуде је 90 дана од дана отварања понуде (не краћи од 90 дана од дана 
отварања понуда).

Рок испоруке са уградњом и пуштањем у рад је 45 дана од дана закључења уговора (не дужи 
од 45 дана од дана закључења уговора).

Рок плаћања је 30 дана од дана издавања исправног рачуна (не краћи од 30 дана ни дужи од 
90 дана од дана издавања исправног рачуна).

Гарантни рок за клима уређаје је 2 године (минимум 2 године) од дана испоруке, монтаже и 
пуштања у рад.

Комисија констатује да је лонуда Груле понуђача: ШТЕК ТЕНГЈО ТРАОЕ сЈ.о.о. и Е1_СОВ
З.В.Т., неприхватљива.

4



5. Број под којим је понуда заведена: 404-2-4/16/5 
Назив понуђача: ТЕГСМОГС (Ј.о.о.
Понудаброј: 1273/16 од 21.04.2016. године
Понуђач је поднео понуду: самостално
Понуђач је лоднео понуду за следеће партије: Партија 1

ПАРТИЈА 1 -  КЛИМА УРЕЂАЈИ
Број

партије
Назив

партије Количина Капацитет Јединична цена у 
динарима без ПДВ-а

Укупна цена у 
динарима без ПДВ-а

1 2 3 4 5 6 (3x5)

1 КЛИМА
УРЕЂ АЈИ

64 12000Ми 35.000,00 2.240.000,00

10 18000Ми 61.000,00 610.000,00

УКУПНО: 2.850.000,00

ИЗНОС ПДВ: 20%

Рок важења лонуде је 90 дана од дана отварања понуде (не краћи од 90 дана од дана 
отварања понуда).

Рок испоруке са уградњом и пуштањем у рад је 45 дана од дана закључења уговора (не дужи 
од 45 дана од дана закључења уговора).

Рок плаћања је 30 дана од дана издавања исправног рачуна (не краћи од 30 дана ни дужи од 
90 дана од дана издавања исправног рачуна).

Гарантни рок за клима уређаје је 2 гсдине {минимум 2 гсдине) од дана испоруке, монтаже и 
пуштања у рад.

Комисија констатује да је покуда понуђача ТЕРМОК сЈ.о.о., неприхватљива.

6. Број под којим је понуда заведена: 404-2-4/16/6 
Назив понуђача: КМ С 1СТ <1о.о 
Понудаброј: Т138-2016 од 21 .04.2016. године 
Понуђач је поднео понуду: самостално 
Понуђач је поднео понуду за следеће партије: Партија 1

ПАРТИЈА 1 -  КЛИМА УРЕЂАЈИ
Број

партије
Назив

партије Количина Капацитет Јединична цена у 
динарима без пдв-а

Укупна цена у 
динарима без ПДВ-а

1 2 3 4 5 6 (3x5)

1 КЛИМА
УРЕЂ А ЈИ

64 12000Ми 34.846.00
2.230.144,00

10 18000Ми 61.744,00 617.440,00

УКУПНО: 2.847.584,00

ИЗНОС ПДВ: 20%

Рок важења понуде је 90 дана од дана отварања понуде (не краћи од 90 дана од дана 
отварања понуда).

Рок испоруке са уградњом и пуштањем у рад је 45 дана од дана закључења уговора (не дужи 
од 45 дана оддана  закључења уговора).

5



Рок плаћања је 30 дана од дана издавања исправног рачуна (не краћи од 30 дана ни дужи од 
90 дана од дана издавања исправног рачуна).

Гарантни рок за клима уређаје је 2 године (минимум 2 године) од дана испоруке, монтаже и 
пуштања у рад.

Комисија констатује да је понуда понуђача КМ С 1СТ сЈ.о.о., неприхватљива

7. Број под којим је понуда заведена: 404-2-4/16/7 
Назив понуђача: С1ЈМА С0МТР01_ сЈ.о.о.
Понуда број: 8008/16 од 21.04.2016. године
Понуђач је поднео понуду: самостално
Понуђач је поднео понуду за следеће партије: Партија 2

ПАРТИЈА 2 -КЛИМА ОРМАН
Број

партије Назив партије Кол.
Јединична цена у 

динарима без ПДВ-а
Укупна цена у 

динарима без ПДВ-а
1 2 3 4 5(3x4)

2

КЛИМА ОРМ АН ЗА 
ФИЛИЈАЛУ ЗА ГРАД 

БЕОГРАД 1 1.015.000,00 1.015.000,00

ИЗНОС ПДВ: 20%

Рок важења понуде је 90 дана од дана отварања понуде <не краћи од 90 дана од дана 
отварања понуда).

Рок испоруке са уградњом и пуштањем у рад је 45 дана од дана закључења уговора (не дужи 
од 45 дана од дана закључења уговора).

Рок плаћања је 30 дана од дана издавања исправног рачуна (не краћи од 30 дана ни дужи од 
90 дана од дана издавања исправног рачуна).

Гарантни рок за кпима орман је 2 године (минимум 2 године) од дана испоруке, монтаже и 
пуштања у рад.

Комисија констатује да је понуда понуђача СШМА С0ЈЈТВ01. с).о.о., прихватљива.

8. Број под којим је понуда заведена: _404-2-4/16/8 
Назив понуђача: ОКУО 1МРЕХ 1М2ЕНЈЕР1М6 с!.о.о.
Понуда број: 21-04/16 од 21.04.2016. године
Понуђач је поднео понуду: самостално
Понуђач је поднео понуду за следеће партије: Партија 1

ПАРТИЈА 1 -  КЛИМА УРЕЂАЈИ
Број

партије
Назив

партмје Количина Капацитет Јединична цена у 
динарима без ПДВ-а

Укупна цена у 
динарима без ПДВ-а

1 2 3 4 5 6 (3x5)

1 КЛИМА
УРЕЂ АЈИ

64 12000Ми 31.888,00 2.040.832,00

10 18000ћ!и 86.375,00 863.750,00

УКУПНО: 2.904.582,00

6



ИЗНОС ПДВ: 20%

Рок важења понуде је 90 дана од дана отварања понуде {не краћи од 90 дана од дана 
отварања понуда).

Рок испоруке са уградњом и пуштањем у рад је 45 дана од дана закључења уговора {не дужи 
од 45 дана од дана закључења уговора).

Рок плаћања је 30 дана од дана издавања исправног рачуна (не краћи од 30 дана ни дужи од 
90 дана од дана издавања исправног рачуна).

Гарантни рок за кпима уређаје је 2 године (минимум 2 године) од дана испоруке, монтаже и 
пуштања у рад.

Комисија констатује да је понуда понуђача ОРУО 1МРЕХ ШГЕМЈЕГСШС (Ј.о.о., 
прихватљива.

9. Број под којим је понуда заведена: 404-2-4/16/9 
Назив понуђача: К08 8У8ТЕМ Ј.о.о.
Понудаброј: 12/16 од 21.04.2016. године
Понуђач је поднео понуду: самостално
Понуђач је поднео понуду за следеће партије: Партија 1

ПАРТИЈА 1 -  КЛИМА УРЕЂАЈИ
Број

партије
Назив

партије Количина Капацитет Јединична цена у 
динарима без ПДВ-а

Укупна цена у 
динарима без ПДВ-а

1 2 3 4 5 6 (3x5)

1 КЛИМА
УРЕЂ АЈИ

64 12000МЏ 32.110,00 2.055.040,00

10 18000ћ(и 67.828,00 678.280,00

УКУПНО: 2.733.320,00

ИЗНОС ПДВ: 20%

Рок важења понуде је 90 дана од дана отварања лонуде (не краћи од 90 дана од дана 
отварања понуда).

Рок испоруке са уградњом и пуштањем у рад је 45 дана од дана закључења уговора (не дужи 
од 45 дана од дана закључења уговора).

Рок плаћања је 30 дана од дана издавања исправног рачуна (не краћи од 30 дана ни дужи од 
90 дана од дана издавања исправног рачуна).

Гарантни рок за клима уређаје је 2 године (минимум 2 године) од дана испоруке, монтаже и 
пуштања у рад.

Комисија констатује да је понуда понуђача КРЗ 8У8ТЕМ З.о.о., неприхватљива.

7



10. Број под којим је понуда заведена: 404-2-4/16/10 
Назив лонуђача: ЕМЕРСО-8ТАТ1Ј8 сЈ.о.о.
Понуда број: 16-2104-01 од 21.04.2016. године
Понуђач је поднео понуду: самостапно
Понуђач је поднео понуду за следеће партије: Партија 1

ПАРТИЈА 1 -  КЛИМА УРЕЂАЈИ
Број

партије
Назив

партије Количина Капацитет Јединична цена у 
динарима без ПДВ-а

Укупна цена у 
динарима без ПДВ-а

1 2 3 4 5 6 (3x5)

1 КЛИМА
УРЕЂ АЈИ

64 12000ђ!и 31.000,00 1.984.000,00

10 18000Ми 64.000,00 640.000,00

УКУПНО: 2.624.000,00

ИЗНОС ПДВ: 20%

Рок важења понуде је 90 дана од дана отварања понуде (не краћи од 90 дана од дана 
отварања понуда).

Рок испоруке са уградњом и пуштањем у рад је 45 дана од дана закључења уговора (не дужи 
од 45 дана од дана закључења уговора).

Рок плаћања је 30 дана од дана издавања исправног рачуна (не краћи од 30 дана ни дужи од 
90 дана од дана издавања исправног рачуна).

Гарантни рок за клима уређаје је 2 године (минимум 2 године) од дана испоруке, монтаже и 
пуштања у рад.

Комисија констатије да је понуда понуђача Е1ЧЕКСО-ЗТАТ1Ј5 (Ј.о.о., прихватљива.

V Одбијене понуде

Број под 
којим је 
понуда 

заведена

Назив
понуђача

Број и 
назив 

партије
Разлози за одбијање понуде

Понуђена 
цена (укупна 

цена без ПДВ-
а)

404-2-
4/16/1

5ТЕЕ1.50РТ
С1.0.0.

Партија 1-
Клима
уређаји

Понуда бр. 502/2016 од 20.04.2016. године је 
не прихватљиаа будући да:
-Понуђач у Обрасцу 7 -  Менично овлашћење 
није навео рок важења меничног овлашћења 
како је тражено конкурсном документацијом.
- Понуђени модел клима уређаја капацитета 
18000к>(и не испуњава техничке карактеристике 
у погледу температурног опсега рада који је 
тражен конкурсном документацијом.

2.807.704,00

404-2-
4/16/2

РК1ТУ VII 
<1о.о.

Партија 1-
Клима
уређаји

Понуда број: 106 од 19.04.2016. године је не 
прихватљива будући да:
-Понуђач у Обрасцу 7 -  Менично овлашћење 
није навео серијски број менице и рок важења 
меничног овлашћења како је тражено 
конкурсном документацијом.

2.833.000,00

404-2-
4/16/4

Група
понуђача:

Партија 1- 
Клима

Понуда бр. 1804 од 18.04.2016. године је 
неприхватљива будући да: 2.668.000,00

8



11ЧТЕК ТЕНМО 
ТКАО Е <Ј.о.о. 
и Е1.00Р 
5.В.Т.

уређаји --Понуђач у Обрасцу 7 -  Менично овлашћење 
није навео рок важења меничног овлашћења 
како је тражено конкурсном документацијом.
- Понуђени модел клима уређаја капацитета 
18000ђ1и не испуњава техничке каракгеристике 
у погледу температурног опсега рада грејања 
који је тражен конкурсном документацијом.

404-2-
4/16/5

ТЕКМ О К
с1.о.о.

Партија 1 -
Клима
уређаји

Понуда број 1273/16 од 21.04.2016. године је 
неприхватљива будући да:
-Понуђени модел клима уређаја капацитета 
18000Ми не испуњава техничке каракгеристике

у погледу температурног опсега рада грејања 
који је тражен конкурсном документацијом.

2.850.000,00

404-2-
4/16/6 К1Ме !СТ

Партија 1-
Кпима
уређаји

Понуда број Т138-2016 од 21 .04.2016. године 
је неприхватљива будући да:
- Понуђени модел клима уређаја капацитета 
18000ћ1и не испуњава техничке карактеристике 
у погледу температурног опсега рада који је 
тражен конкурсном документацијом.

2.847.584,00

404-2-
4/16/9

К Р З  5У5ТЕМ
С1.0.0.

Партија 1-
Клима
уређаји

-Понуда број 12/16 од 21.04.2016. године је 
неприхватљива будући да:
- Понуђени модел кгима уређаја капацитета 
18000ћ1и не испуњава техничке каракгеристике 
у погледу температурног опсега рада који је 
тражен конкурсном документацијом.

2.733.320,00

VI Критеријум за д од елу  уговора и рангирање

Критеријум  за доделу  уговора је  најнижа понуђена цена 
Ранг листа понуђача:

П А РТ И ЈА  1 -  КПИМА У Р Е Ђ А ЈИ

Н А ЗИ В  П О Н УЂ АЧ А УКУПНА П О Н УЂ ЕН А  ЦЕН А  
Б Е З  ПДВ-а РАН ГИ РАЊ Е

ЕМ ЕВСО - 8ТАТ1ЈЗ 
сЈ.о.о. 2.624.000,00 1

Р Р У О  1МРЕХ
1 М 2 Е М ЈЕ К Ш С З  (Ј.О.О. 2.904.582,00 2

ТОТА^ 2ТК 2.914.800,00 3

П А РТ И ЈА  2 -  КЛИМА О РМ АН

Н А ЗИ В  П О Н УЂ АЧ А УКУПНА П О Н УЂ ЕН А  ЦЕН А  
Б Е З  ПДВ-а РАН ГИ РАЊ Е

симА сок1тгсо1.
сЈ.о.о. 1.015.000,00 1

9



VII Предлог комисије

Комисија за спровођење предметне јавне набавке, после стручне оцене понуда предлаже да се 
Одлука о додели уговора у поступку јавне набавке: Набавка клима уређаја са уградњом и 
пуштањем у рад за потребе организационих јединица РФЗО, број 404-22-110/16-4, додели:

-За партију 1- Клима уређаји: Понуђачу „ЕМЕКСО-5ТАТЧЈ5“, Војводе Саватија 13, Београд, 
будући да је понуђач испунио све услове из конкурсне документације те је понуда 
прихватљива.

-За партију 2 -  Клима орман: Понуђачу „СУМ А С0МТР01_“ сЈ.о.о., Милутина Миланковића 
50/29, будући да је понуђач испунио све услове из конкурсне документације те је понуда 
прихватљива.

Сходно наведеном, в.д. дирекгора Републичког фонда за ‘ ; доноси
одлуку као у диспозитиву.

ПОУКА 0  ПРАВНОМ ЛЕКУ:

Против ове одлуке може се лоднети захтев за заштиту права у року од 5 (пет) дана од 
дана објављивања на Порталу јавних набавки, сходно члану 149. став 6. Закона о јавним 
набавкама („Сл. гласник Р С \  број 124/12, 14/2015 и 68/15).

(ТОРА

Лазић

57016.41/63

10


